
 

 

 

 

 

 

 

 

ピカピカの１年生３名の嬉しい入学です。 

一人一人、自分の名前を呼ばれたら「ハイ！」

と元気よく返事ができました。 

式の間も、きちんと椅子に座って話を聴く

ことができました。 

もう、これだけで十分です！ 

子ども達一人一人の輝く未来のために、全

職員で全力で育てて参ります。 

保護者の皆様、そして地域の皆様の御支援

と御協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

校 長    金丸 昭（都於郡小より） 

教 頭    横山 一憲（加納小より） 

１・２年担任 内田 理惠子 

３・４年担任 矢野 絵里香（新規採用） 

５年担任   柏田 千穂子 

６年担任   横山 正文（木城小より） 

特別支援学級 枝松  孝 

特別支援学級 木村 哲弥 

養護教諭   福本 雪乃 

事務主査   日髙 和幸 

会計年度職員 二渡 誠子（妻北小より） 

会計年度職員 森﨑 愛（新規採用） 

読書活動推進 吉野 サクラ 

 

上記の職員が「チーム茶小」として、“明る

く、楽しく、元気よく”をモットーに教育活

動を推進して参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年度は、昨年度までの「茶臼原小学

校ならではの学校経営の方針」を引き継ぐと

ともに、子ども達の安全・安心を第一に、上

図のような「学校経営イメージ」を掲げ、子

ども達にとって「学びがある」「楽しみがある」

学校づくり進めていきます。 

 

 

日  曜  主な行事  

６  

９  

10 

11 

12 

15 

18 

19 

20 

23 

25 

金  

月  

火  

水  

木  

日  

水  

木  

金  

月  

水  

スポーツテスト５～６年  

スポーツテスト全校  

眼科検診・イモ植え１～２年・クラブ活動  

全校５時間授業※給食後下校  

春の遠足・弁当の日  ※清水台運動公園  

第 1 回 PTA 奉仕作業  

QU テスト  

歯科検診  

プール清掃４～６年  

いきいき集会  

児童集会（みんなで遊ぼう）  

進んで学び心豊かで元気な子 
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西都市立茶臼原小学校  
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